
Zdravotni ustav se sidlem 
Doruceno: 20.01.2021 
ZU/01120/2021 
11sty:1 pr1\ohy: 

lili 111111 
zusoes1481873 

I 
Cenová nabídka služeb číslo: 3717 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
PREVENTADO s.r.o. 
nám. T. G. Masaryka 588 
76001 Zlín 

Datum: 18.1.2021 I 
! IČO: 03738116 DIČ: CZ03738116 

Kontakt na objednatele: 
I 

Stanovení olova v  
Cenová nabídka pro rok 2021. 

: Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2021 
Platnost smlouvy do: 31.12.2021 

Položka ' Počet Smluvní cena Cena celkem 
I za jednotku 

Kow metodou ICP a AAS I č.vvkonu 92169) 
Mineralizace biologického materiálu 

I Celkem (bez DPH) 

. d I Ceny Jsou uve eny bez DPH. 

V ceně analýz : I 
. Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 
Analýza a archivace vzorků J souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Vystavení protokolu o prov~dených analýzách a jejich doručení objednateli \ 
Likvidace vzorků ! 

Poštovné 
I 

Upřesnění nabídky : I 
Cena je uvedena za jednotk~. 
Kalkulováno bude dle počtu/vzorků. 

~;~~ín~::~; ~~e~~t;~~slušnýL ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele htt.ps://www.zuoJa.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové riabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objedn~teli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

I 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost oďběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele.... . . . . . . . . 
Pro případ, že objednatelem jJ fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

I 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

I 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

I 

! 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

I .. 

S
.//,:'--,,_~,. 
1gn~r. ""-.. ~. '\:;, 

C=CZ ~'\. / / ,~:/ 

2021.01.18 08'49:05 

0:Zdravotnl úalaY IO sldlem V Oetraw 
2-5,4.87=NTRCZ•71009396 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/3 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

3717 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPET V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPET ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
I . 

Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, óbecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

I zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 6. Vaše práva 
Zdravotní ústav se sídleih v Ostravě, SdělujemeVám dále, že vůči Správci máte následující práva 
Partyzánské náměstí 2633/7, vyplývající z GDPR: 
702 00 Moravská Ostrava[ Ostrava • právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
IČ: 71009396, I o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200111 správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 

Kontaktní údaje pověřerice pro ochranu osobních údajů jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
(OPO) I právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, informacím uvedeným v čl. lSGDPR; 
Partyzánské náměstí 2633/7, • právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
702 00 Moravská Ostrava[ Ostrava, o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 
email: poverenec@zuova.tz, tel.: 596 200 111 • právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
2 Úy I , , I á , zákl d které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 

· ce zpracovam a pr vm a pro právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 

zpracování / nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména předpis nebo je zpracován! prováděno ve veřejném 

jméno a příjmení, datiun narození, bydliště, případně zájmu v oblasti veřejného zdraví); 
název a adresa sídla čil bydliště, lČ a DIČ u OSVČ, • právo požadovat omezení.zpracování údajů 
bankovní spojení, I v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová • právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
adresa, adresa datové kchránky, a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 

• údaje o zdravotním st~vu: jsou-li potřebné pro zpracováni provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
poskytnutí služby, ne~o jsou-li jejím výsledkem o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 

3. Kategorie zpracóvávaných osobních údajů jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedeníopatření 
• základní identifikačníla fakturační údaje: zejména přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 

jméno a příjmení, datiun narození, bydliště, případně Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
název a adresa sídla či' bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 

I 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 

bankovní spojení, 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, byly předány jinému správci přímo; 
adresa datové schránky, 

• údaje 
O 

zdravotním st~vu: jsou-li potřebné pro • právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

I Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
4. Předávání osobních údajů předmětem žádného automatizovaného individuálního 
Správce prohlašuje, že ne~ředává Vaše osobní údaje do rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
třetí země nebo mezinár9dní organizaci. Případní příjemci zpracováni osobních údajů spočívajících v jejich použiti 
osobních údajů jsou sub4odavatelé; pokud jim provedení k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci k fyzické osobě). 

a správy, vyplývá-li to ze kvláštních právních předpisů. v případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 

5. Doba zpracovJí osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
Zpracováni osobních úd~jů provádí správce, máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
příp. zpracovatel prostře~ctvím výpočetní techniky, ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
podobě, za dodržení vše~h bezpečnostních zásad pro právo požádat o soudní ochranu. 

správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dóbu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění' svých další zákonných povinnosti 

I 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

I 

I 
Bankovní spojení: 3235761/0710 
I 

Datová schránka: pubj9r8 
Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/3 



·-····-· 

I 

I 

From:  .. . -

Sent: Monday, January 18) 2021 9:13 AM 
To:  
Subject: RE: Cenová nabídka : Plumbémie 2021 

I 
Dobrý den, I 

I 

Vaši cenovou nabídku č. 3717 ze dne 18.1.2021 akceptuji bez výhrad. 

S pozdravem 



M +420  infolinka +420 777 003 773 

E  W www.preventado.cz 

ODD 
NOVINKY 

Ergonom on-line E-learning I PRECONTROL 




